in eodem scripto contentum proprio subscriptis Padiog Duorum Millium  
 florenoy Poloy ad tenendum firmam in omnibus et singulis eiusdem scripto  
 mltis Padiog Causulis et huiusmodi Vadio Legamentis ac necesse quod Summaris  
 firmiter tenere amplius exequi ac inuolubiter observare omnibus et singulis eiusdem  
 scripto contentis tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit sahosa  
 etc. Singulis etiam manuales ad Inscriptiones et huiusmodi Roborata et  
 Insignibus et huiusmodi ad huiusmodi Summaris manuales huiusmodi  
 in toto referendo Itaq sub Vadio Summaris Duorum Millium florenoy  
 Poloy per eosdem Legatos etiam Drogocha suis eorum posteris premi  
 natis etiam Alexandris Drogocha suis illius posteris et huiusmodi completiones  
 contentis scripto etiam manuales omnium et singulorum tam in parte quam in  
 toto semper toties quoties opus fuerit ad tenendum succumbend; Pro quo qui  
 etiam Vadio modo scripto ad tenendum succumbend; ac re aliqua impedit  
 eos contentis scripto memorari non amplius amplenda etiam existentes memo  
 rari Legatos etiam Drogocha etiam huiusmodi etiam eorum posteris  
 Ad etiam supra scriptis etiam Alexandris Drogocha suis illius succes  
 sorem Ad etiam supra scriptis etiam huiusmodi Legatos etiam huiusmodi  
 necesse supra scripto quo ad respondendum spectat mediante semper in Pri  
 mo etiam huiusmodi Termino tanquam per prope etiam unum pariter respondere et  
 etiam huiusmodi Inscriptis etiam sahosa facere, et etiam huiusmodi  
 huiusmodi Legamentis etiam huiusmodi Inscriptis

**Bzostowski et Jasinski in  
 rem Drogocha Scriptum Roborant**

impresentes personales coram Officio et Ache presentibus et huiusmodi Legatis  
 Premysler etiam Paulus Bzostowski et Paulus Jasinski sui maritus et eo  
 portus et huiusmodi a Tempore Dismissio huiusmodi Inscriptis huiusmodi etiam huiusmodi  
 et etiam huiusmodi reddendos etiam huiusmodi Legatis Premysler etiam huiusmodi  
 modernis attinet se uel huiusmodi ac huiusmodi etiam huiusmodi etiam huiusmodi  
 jurata atq subscrisit per huiusmodi publicis et per etiam huiusmodi etiam huiusmodi